
رئيس پليس آگاهي فرماندهي انتظامي استان اصفهان از 
دستگيري 2 سارق شيک پوشی که با دستبرد به 27 منزل 
در اصفهان 50 ميليارد ریال به جيب زده بودند در عمليات 
کارآگاهان این پليس خبر داد. سرهنگ حسين ترکيان بيان 
داشت: در پي شکایت تعدادي از شهروندان ساکن در حوزه 
غرب، شرق و جنوب شهر اصفهان مبني بر سرقت از منازلشان، 
موضوع به صورت تخصصي در دستور کار کارآگاهان پليس آگاهي 
استان اصفهان قرار گرفت. وي افزود: کارآگاهان پس از حضور در 
محل هایی که مورد دستبرد قرار گرفته بودند به بررسی علمی 
و تخصصی و جمع آوري آثار به جامانده از سارقان پرداخته و 

سرانجام با یکسري اقدامات هوشمندانه خود توانستند هویت 
2 نفر که در این سرقت ها دست داشتند را به دست آوردند. 
رئيس پليس آگاهی استان اصفهان ادامه داد: در بررسی های 
بيشتر مشخص شد سارقان پس از شناسایی منازل افراد متمول 
برای اینکه کسی به آنها شک نکند با لباس های شيک و مجلسی 
به صورت پياده به محل سکونت آنها رفته و پس از اطمينان از 
عدم حضور ساکنان، با شگردی خاص وارد منازل آنها شده و 
اموال با کم حجم و باارزش نظير: سکه، طلاجات، وجه نقد، ارز 
و... را سرقت و به سرعت از صحنه متواری می شدند. این مقام 
انتظامی عنوان داشت: با رصد هوشمندانه صورت گرفته توسط 

کارآگاهان محل سکونت سارقان شناسایي و 2 تيم عملياتي 
برای دستگيري سارقان به محل اعزام و هر 2 نفر در این عمليات 
دستگير و به پليس آگاهی استان اصفهان انتقال یافتند، ضمن 
اینکه در بازرسي به عمل آمده از مخفيگاه متهمان اموال مسروقه 
زیادی از قبيل: دستگاه قهوه ساز، سکه بهارآزادی، طلاجات، ارز 
و... کشف شد. سرهنگ ترُکيان با بيان متهمان در برابر مدارک و 
مستندات و ادله محکم پليس به 27 فقره سرقت از منازل مردم 
اقرار کردند، اظهارداشت: کارشناسان مربوطه ارزش کل اموال 
مسروقه توسط متهمان را بالغ بر 50 ميليارد ریال ارزیابی کردند 
که در این خصوص شناسایی و دستگيری اموال مالخر یا مالخران 

در دستور کار پليس قرار دارد. 
توصیهها

رئيس پليس آگاهي استان درخاتمه با اشاره به تحویل متهمان 
به مرجع قضائی گفت: بارها گفته ایم که منزل جای مناسبی برای 
نگهداری تعداد زیادی طلا، پول و سکه نيست و شهروندان باید 
این اینگونه اموال باارزش را به صندوق امانات بانک ها بسپارند و 
در صورت لزوم آنها را در گاوصندوق های رمزدار و مخفی که در 
درون دیوار تعبيه می شوند؛ نگهداری کنند. توصيه می کنيم به 
استحکام و ایمني منازل خود نيز به اندازه زیبایي آن اهميت داده، 
راه هاي ورودي ساختمان و منزل خود را ایمن کرده و براي ایمني 
بيشتر منزل خود، از دزدگير و آژیر استفاده کنيد. سرهنگ ترُکيان 
عنوان کرد: شهروندان بایستی در تمام ساعات شبانه روز، به ویژه 
در مجتمع هاي مسکوني، درهاي ورودي و پارکينگ را ببندند. اگر 
درب پارکينگ منزل داراي کنترل از راه دور است، پس از خروج از 
پارکنيگ، منتظر بمانند تا درب مجتمع کاملا بسته شود و بعد محل 
را ترک کنند و در صورتي که بيرون از منزل فاقد روشنایي کافي 

است، با نصب لامپ بر سر در منزل، روشنایي لازم را تامين کنند.

رئيس پليس آگاهی پایتخت از دستگيری 
فردی که از بانوان با شــگرد وعده دروغين 
ازدواج کلاهبرداری می کرد، خبر داد و گفت: 
متهم بــه ۱2 فقره کلاهبــرداری به همين 
شيوه اعتراف کرد. ســرهنگ کارآگاه »علی 
وليپور گودرزی« اظهارکــرد: زن جوانی به 
اداره چهاردهم پليــس آگاهی مراجعه کرد 
و هنگامی که مقابل کارآگاهان قرار گرفت، 
گفت: »چندی قبل با مرد جوانی آشنا شدم 

و پس از مدتی وی به من پيشــنهاد ازدواج 
کرد که من هم پيشــنهادش را قبول کردم 
در ادامه نيز مردجوان بــه بهانه خرید خانه 
مقدار زیادی پول قرض گرفــت اما ناگهان 
وی ناپدید شد.« رئيس پليس آگاهی تهران 
بزرگ ادامه داد: کارآگاهان اداره چهاردهم 
پليس آگاهی پس از اظهارت شاکی و تجميع 
چند پرونده دیگر با شــيوه و شگرد مذکور 
بلافاصله وارد عمل شــدند و بــا تحقيقات 

ابتدایی پی بردند، مردجــوان با هویت های 
جعلی اقــدام به کلاهبرداری کرده اســت.  
وی افــزود: کارآگاهان در نخســتين گام با 
بهره گيری از شــيوه های کشف نوین جرم و 
تجزیه و تحليل های اطلاعاتی، هویت متهم 
سابقه دار را شناسایی کردند و در ادامه موفق 
به ردیابــی مخفيــگاه وی در جنوب تهران 
شدند. سرهنگ کارآگاه علی وليپور گورزی 
متذکر شد: کارآگاهان اداره چهاردهم پليس 

آگاهی پس از دریافت این اطلاعات مهم، با 
هماهنگی های لازم با مرجــع قضائی راهی 
مخفيگاه متهم شدند و وی را در یک عمليات 
مقتدرانه دستگير کردند. این مقام انتظامی با 
بيان اینکه متهم در جریان تحقيقات به جرم 
کلاهبرداری از ۱2 زن با شگرد قرار دروغين 
ازدواج و درخواســت پول برای خرید خانه 
اعتراف کرد، اضافه کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی ســایر شکات دیگر در 
اختيــار کارآگاهــان اداره چهاردهم پليس 

آگاهی قرار گرفت.

با تلاش کارآگاهان پليس آگاهی استان 
البرز، 2 نفر از سارقان منزل که در مناطق 
مهرشهر، محمدشــهر و ولدآباد اقدام به 
20 فقره ســرقت بــه ارزش ۳0 ميليارد 
ریال کرده بودند، شناســایی و دستگير 
شــدند. رئيس پليس آگاهی استان البرز 
بيان داشــت: در پی وقــوع چندین فقره 
سرقت منزل با استفاده از شيوه مشترک 
توسط سرنشينان یکدستگاه خودرو پژو 
۴05 در مناطق مهرشــهر، محمدشهر و 
ولدآباد، رســيدگی به موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار اداره مبارزه با سرقت 
قرار گرفت. ســرهنگ محمد نادربيگی 
افــزود: کارآگاهــان با انجــام تحقيقات 
ميدانــی و به کارگيری اقدامات پليســی 
و اطلاعاتی 2 نفر از ســارقان را شناسایی 
و با تحت نظر قــراردادن تحرکات آنها در 
یک اقدام غافلگيرانه بــا همکاری عوامل 
انتظامی شهرستان کرج نامبردگان را در 

حين سرقت در منطقه جهانشهر دستگير 
کردند. رئيس پليس آگاهی اســتان البرز 
با اشــاره به اعتراف متهمان به 20 فقره 
ســرقت منزل، گفت: ارزش ریالی اموال 
به سرقت رفته توسط سارقان حدود ۳0 
ميليارد ریال برآورد شده است. سرهنگ 
نادربيگی ادامه داد: ســارقان با استفاده 
از شــاه کليد وارد منازل شده و با تخریب 
گاوصندوق اقدام به سرقت اموال با ارزش 
مانند وجه نقــد، ارز و طلا می کردند. وی 
اضافه کرد: تاکنون تعدادی از مالباختگان 
شناسایی و تلاش و برای شناسایی سایرین 
ادامه دارد. این مقــام انتظامی در پایان با 
بيان اینکه متهمان پس از تکميل پرونده 
برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شدند، خاطرنشــان کرد: رعایت 
نکات پيشگيری از سرقت تا ميزان زیادی 
می تواند از رسيدن سارقان به اهدافشان 

پيشگيری کند.
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تصادف 4 کشته داد

در یک حادثه رانندگی یکدستگاه کاميون 
و اتوبوس مسافربری باهم برخورد کردند 
و در جریان آن ۴ نفر کشته شدند. 5 تيم 
هلال احمر استان مرکزی همراه با ست نجات 
و خودرو آمبولانس در صحنه حضور یافتند. 
مدیرعامل جمعيت هلال احمر استان مرکزی 
گفت: تاکنون 2 نفر از زخمی ها به مراکز 
درمانی منتقل شدند و متأسفانه ۴ نفر نيز 
جانباخته اند. این حادثه در گردنه نقره کمر در 

جاده تفرش به فرمهين رخ داد.

انهدام باند سارقان موبايل قاپ 
فرمانده انتظامي اهواز از دستگيري اعضای 
باند سارقان موبایل قاپ با ۳0 فقره سرقت 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسين 
زلقي اظهار داشت: در راستای ارتقاء امنيت 
اجتماعی و برخورد قاطع با سارقان، ماموران 
کلانتری های ۱7 و 2۴ اهواز با رصد اطلاعاتی 
اعضای باند سارقان موبایل قاپ را شناسایی 
کردند. وی افزود: ماموران پليس با انجام 
اقدامات تخصصی محل اختفای اعضای باند 
۴ نفره سارقان سابقه دار را شناسایی و پس از 
هماهنگي با مرجع قضائي طي عمليات هاي 
منسجم و جداگانه دستگير کردند. فرمانده 
انتظامي شهرستان اهواز با اشاره به اینکه 
۳0 مالباخته مرتبط با این پرونده شناسایي 
شدند، تصریح کرد: متهمان در تحقيقات 
پليس تاکنون به ۳0 فقره سرقت موبایل قاپي 
در نقاط مختلف شهر اهواز اعتراف کردند. 
سرهنگ زلقي بيان داشت: سارقان پس از 
تشکيل پرونده و معرفي به مراجع قضائي با 

قرار صادره روانه زندان شدند. 

توقیف 62 دستگاه ماينر 

از  انتظامی استان کرمانشان  فرمانده 
کشف و توقيف 62 دستگاه ماینر غيرمجاز در 
شهرستان اسلام آبادغرب به ارزش ۳0 ميليارد 
ریال خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان 
اظهارداشت: پس از اطلاع ماموران پليس 
آگاهی اسلام آبادغرب از وجود تعداد زیادی 
ماینر غيرمجاز در این شهرستان، رسيدگی 
به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه 
داد: ماموران پليس آگاهی اسلام آبادغرب با 
انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی 
کارگاه محل نگهداری ماینرهای غيرمجاز 
در یکی از نيروگاه های برق شهرستان شده و 
پس از هماهنگی با مقام قضائی بازرسی های 
لازم را به عمل آوردند. فرمانده انتظامی استان 
کرمانشاه افزود: در جریان این بازرسی ها 
62 دستگاه ماینر غيرمجاز که طبق نظر 
کارشناسان ارزش آن ها به ۳0 ميليارد ریال 
می رسيد، کشف شد. سردار جاویدان در پایان 
از دستگيری یک نفر در این راستا و معرفی به 

دستگاه قضائی خبر داد. 

رئيس اورژانس استان کهگيلویه  و بویراحمد 
از فوت 5 نفر در حادثه واژگونی خودروی پراید و 
سقوط به کانال آب خبر داد. جهانبخش وحدت نژاد 
گفت: یک مورد حادثه واژگونی و سقوط خودروی 
پراید به کانال آب به مرکز پيام گچســاران اعلام 

شد. وی با بيان اینکه بلافاصله پایگاه های اورژانس 
شماره یک و سه شــهری به محل حادثه واقع در 

»پشکان« گچساران اعزام شدند، افزود: متأسفانه 
به دليل گذشت زمان زیادی از غرق شدن خودرو 5 

نفر از سرنشينان که یک نفر ایرانی و ۴ نفر از اتباع 
افغان بودند، جانباختند. وحدت نژاد بيان کرد: یکی 
از سرنشينان با شکستن شيشه از خودرو بيرون 
آمده بود که توسط پرسنل اورژانس به بيمارستان 

شهيد رجائی گچساران منتقل شد.

موادمخدر  با  مبارزه  پليس  رئيس 
تهران بزرگ از دستگيری متهمانی که 
اقدام به تبليغ و فروش قرص های لاغری 
حاوی مواد روانگردان در فضای مجازی 
می کردند، خبر داد و افزود: با تلاش ماموران 
از مخفيگاه اعضای باند ۴62۱0عدد قرص 
و ۱0کيلوگرم ماده مهلک و روانگردان 
شيشه کشف شد. سرهنگ »ضرغام آذین« 
افزود: با انجام رصد های شبانه روزی و 
پيگيری های صورت گرفته توسط ماموران 
دایره فتا پليس مبارزه با موادمخدر تهران 

بزرگ مشخص شد ۳ نفر از سوداگران 
مرگ در محدوده شمال پایتخت اقدام به 
تبليغ و فروش قرص های لاغری حاوی 
مواد روانگردان شيشه در یکی از شبکه های 
اجتماعی می نمایند. این مقام انتظامی 
در پليس پایتخت بيان داشت: پس از 
شناسایی مخفيگاه متهمان موضوع به 
مقام قضائی منعکس و دستور دستگيری 
ادامه  آذین  آنان صادر شد. سرهنگ 
داد: تيم های عملياتی این پليس ضمن 
هماهنگی قضائی پس از چندین ساعت 

تعقيب و مراقبت نامحسوس موفق شدند 
در اقدامی غافلگيرانه هر سه نفر را در 
مخفيگاهشان دستگير و در بازرسی از 
محل ۴62۱0عدد قرص و ۱0کيلوگرم 
ماده روانگردان شيشه کشف کنند. رئيس 
پليس مبارزه با موادمخدر فاتب خاطرنشان 
کرد: متهمان به همراه مواد مکشوفه به 
مقر پليس منتقل و پس از تکميل پرونده و 
بازجویی به مقام قضائی تحویل داده شدند. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: متأسفانه با 
توجه به اینکه مصرف این دارو ها و تبلغ 

گسترده آن در فضای مجازی و همچنين 
آرایشگاه های زنانه به ازدیاد مصرف و 
اقبال آن دامن زده؛ به شهروندان یادآوری 
می کنيم که قرص های مذکور که تحت 
عنوان گلوریا، آلفااسليم، بلک اسليم، اسليم 
فيت و بریکتون که توسط عوامل سودجو در 
جامعه در حال فروش و توزیع است به دليل 
آغشته بودن به شيشه به شدت اعتيادآور 
است و اثرات جبران ناپذیری را در روح و 
روان و جسم فرد مصرف کننده می گذارد، 
لذا به خانواده ها هشدار جدی می دهيم و 
از آنها درخواست می کنيم حتما درباره آثار 
و تبعات مخرب مصرف اینگونه قرص ها با 

فرزندان خود صحبت کنند.

انهدام باند تبلیغ و فروش قرص های روانگردان 

۵ کشته در سقوط پرايد به گودال 

12 فقره کلاهبرداری با وعده دروغین ازدواج

سارقان منزل به دام افتادند

آتش سوزی مرگبار يک واحد مسکونی 
ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
شهرداری تهران از آتش سوزی یک واحد مسکونی خبر 
داد و گفت: در این حادثه یک زن 70 ساله جانباخت. 
سيدجلال ملکی بيان داشت: یک مورد حادثه آتش سوزی 
در نازی آباد، محله هزاردستگاه به سامانه ۱25 اعلام و 
بی درنگ ماموران سه ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه 
اعزام شدند. وی افزود: در طبقه دوم یک ساختمان چهار 
طبقه مسکونی و در یک واحد 60 متری آتش سوزی با 
شدت زیادی روی داده بود؛ به گونه ای که درب این واحد 
تبدیل به زغال شده بود. ملکی با بيان اینکه در داخل واحد 
نيز به دليل شدت حرارت سنگ ها و دیوارهای شکسته 
شده بود، ادامه داد: آتش نشانان همزمان با خاموش کردن 
آتش وارد عمليات نجات شدند که یک خانم 70 ساله را در 
وضعيت کاملا سوخته مشاهده کردند که به تأیيد عوامل 
اورژانس مشخص شد؛ این فرد به دليل سوختگی جانباخته 
است. وی با بيان اینکه دود بسيار غليظی ساختمان را فرا 
گرفته بود، افزود: آتش نشانان ۳ خانم و یک پسر نوجوان 
را از محل به سلامت خارج کردند. به گفته ملکی، آتش 
خاموش شد و پس از ایمن سازی آتش نشانان محل را 
ترک کردند. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران علت این حادثه را در دست بررسی 

کارشناسان آتش نشانی اعلام کرد.
آتشسوزی5بابمغازه

 همچنين سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری 
تهران از فوت 2 نفر به دليل آتش سوزی در 5 باب مغازه 
در محله چيذر خبر داد. جلال ملکی گفت: یک مورد 
حادثه آتش سوزی دیگر واقع در خيابان چيذری به 
سامانه ۱25 سازمان آتش نشانی شهرداری تهران اطلاع 
داده شد. وی با بيان اینکه بلافاصله ۴ ایستگاه آتش نشانی 
به همراه خودروهای پشتيبانی از جمله خودروهای حامل 
تجهيزات تنفسی به محل حادثه اعزام شدند، ادامه داد: 
محل حادثه 5 باب مغازه در کنار یکدیگر بودند که دارای 
یک سقف شيروانی یک تکه بودند. این مغازه ها شامل 
آرایشگاه، سوپرمارکت، موتورسازی و... بود. در پشت این 
مغازه ها نيز یک باب مبل سازی وجود داشت و در کنار آن 
نيز ساختمان های مسکونی قرار داشت. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی خاطرنشان کرد: زمانی که آتش نشانان به 
محل حادثه رسيدند مشاهده کردند که همه مغازه ها 
تقریبا شعله ور است. به دليل حجم زیاد شعله ها آتش در 
حال سرایت به مغازه های پشتی نيز بود. ملکی با بيان اینکه 
آتش نشانان بلافاصله عمليات را از چند طرف آغاز کردند، 
ادامه داد: به دليل شدت حرارت و آتش غالب سقف ها 
تخریب یا به شدت خسارت دیده بودند. آتش نشانان 
همزمان با عمليات اطفاء عمليات جست وجو را نيز آغاز 
کردند. وی با بيان اینکه مغازه موتورسازی بيش ترین 
خسارت را دیده و کاملا شعله ور بود، بيان داشت: در قسمت 
انتهای موتورسازی یک فضایی برای استراحت وجود 
داشت که یک آقا و خانم جوان در آنجا حضور داشتند که 
زمانی که آتش نشانان به این بخش دسترسی پيدا کردند 
بلافاصله این افراد را از مغازه خارج کرده و به تایيد عوامل 
اورژانس مشخص شد هر دو نفر که حدودا ۴0 ساله هم 

بودند جان خود را از دست داده اند.

دستگیری اعضای باند سرقت مسلحانه 
فرمانده انتظامی استان البرز از دستگيری اعضای باند 
سارقان مسلح در این استان خبرداد و گفت: این سارقان 
تاکنون به ۱0 فقره سرقت گروهی اعتراف کردند. سردار 
عباسعلی محمدیان اظهارکرد: درپی چند فقره شکایت مبنی 
بر اینکه شهروندان در باغ ویلا های خود درحال استراحت 
بودند که سارقان به صورت گروهی و مسلحانه وارد امکان 
شخصی آنها شده و با تهدید سلاح گرم و قمه اقدام به سرقت 
اموال قيمتی مردم کردند. وی افزود: با توجه به شرایط ویژه 
این پرونده پيگيری موضوع در دستورکار ماموران مبارزه با 
سرقت با مدیریت رئيس پليس آگاهی استان البرز قرار گرفت 
و با تلاش شبانه روزی ۱0 عضو این باند حرفه ای درچند نقطه 
استان البرز دستگير شدند. فرمانده انتظامی استان البرز 
افزود: اعضای این باند قبل از خروج از کشور سریعا توسط 
کاراگاهان پليس البرز دستگير و تاکنون به بيش ۴ فقره 
سرقت دراستان البرز اعتراف کردند و تحقيقات درخصوص 
سرقت مشابه در تهران و اطراف آن نيز ادامه دارد. این مقام 
انتظامی گفت: در بازرسی از مخفيگاه سارقان 2قبضه سلاح 
جنگی، چندین تلفن همراه، طلا وجواهرات و وسایل قيمتی 
کشف که ارزش ریالی آن به بيش از 50 ميليارد ریال می رسد. 
سردار محمدیان خاطرنشان کرد: شهروندان برای استفاده 
از نگهبان از شرکت های معتبر و از نيروهای مطمئن استفاده 

کنند. 

نجات 2 جوان در برف و يخبندان
سرپرست جمعيت هلال احمر سپيدان اعلام کرد: 
نيروهای امدادکوهستان این جمعيت جان 2 جوان 
را از مرگ حتمی در برف و یخبندان جاده بيضا به 
سپيدان نجات دادند. مهدی خورشيدی افزود: طی 
تماس مرکز کنترل و هماهنگی عمليات امداد و نجات 
مبنی بر گرفتارشدن 2 هموطن در برف و یخبندان این 
جاده، یک تيم تخصصی از نيروهای امدادکوهستان این 
شهرستان فورا به محل اعزام شدند. خورشيدی گفت: 
شدت سرما و یخبندان شرایط دسترسی به افراد گرفتار 
شده را سخت کرده بود که با تلاش مثال زدنی نيروهای 
امدادی هلال احمر این شهرستان، تيم اعزامی موفق 
به دسترسی به این 2 جوان شدند. وی افزود: پس از 
دسترسی به گرفتارشدگان در برف و یخبندان تلاش 
برای انتقال به منطقه امن صورت گرفت و پس از انجام 
اقدامات اوليه امدادی جهت ادامه روند درمانی، فرد 
مصدوم تحویل نيروهای اورژانس شد. بنا بر این گزارش، 
جمعيت هلال احمر شهرستان سپيدان طی ۴۸ ساعت 
گذشته موفق به امدادرسانی به بيش از 250 نفر در 
محورهای مواصلاتی خود شد. شهرستان سپيدان به 
مرکزیت اردکان در فاصله ۸0 کيلومتری غرب شيراز در 

استان فارس قرار دارد.


